

DALBY M. ApS

Dalbyvej 90
8722 Hedensted

CVR-nr. 31610737

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2020

Bjørn Bording Andersen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

DALBY M. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DALBY M. ApS Dalbyvej 90 8722 Hedensted
E-mail	dalbymink@hotmail.com
CVR-nr.	31610737
Stiftelsesdato	16. juli 2008
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bjørn Bording Andersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre diverse montagearbejde, samt drift af minkfarm og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.403.790, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.194.652, og en egenkapital på kr. 979.082.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men svarer til forventningerne. Minkfarmaktivitet er ophørt og skind fra sidste års produktion er solgt i årets løb. Der er startet ny aktivitet med montagearbejde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-819.525	-360.287
Personaleomkostninger	1	-124.423	-730.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.998	-219.112
Driftsresultat		-1.128.946	-1.310.337
Finansielle omkostninger		-179.188	-207.994
Resultat før skat		-1.308.134	-1.518.331
Skat af årets resultat	2	-101.486	-137.115
Andre skatter		5.830	5.962
Årets resultat		-1.403.790	-1.649.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.403.790	-1.649.484
Resultatdisponering		-1.403.790	-1.649.484

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.100.673	4.205.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.752	194.864
Materielle anlægsaktiver		4.215.425	4.400.423
Anlægsaktiver		4.215.425	4.400.423
Fremstillede varer og handelsvarer		117.585	3.956.000
Varebeholdninger		117.585	3.956.000
Udsudte skatteaktiver		363.693	465.179
Andre tilgodehavender		0	152.068
Tilgodehavender		363.693	617.247
Likvide beholdninger		497.949	0
Omsætningsaktiver		979.227	4.573.247
Aktiver		5.194.652	8.973.670

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		479.082	1.882.872
Egenkapital		979.082	2.382.872
Gæld til kreditinstitutter		760.484	805.121
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.262.489	2.385.527
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.022.973	3.190.648
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		168.000	163.000
Gæld til banker		0	1.958.183
Gældsbreve		325.000	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	139.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.725	701.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127.372	112.757
Kortfristede gældsforpligtelser		1.192.597	3.400.150
Gældsforpligtelser		4.215.570	6.590.798
Passiver		5.194.652	8.973.670
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.882.872	2.382.872
Årets resultat	0	-1.403.790	-1.403.790
Egenkapital 31. december 2019	500.000	479.082	979.082

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Lønninger	36.244	631.480
Pensioner	81.200	86.265
Andre omkostninger til social sikring	6.731	13.873
Andre personaleomkostninger	248	-680
	124.423	730.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
Udskudt skat af årets resultat	101.486	137.115
	101.486	137.115

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	760.484	45.000	535.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.262.489	123.000	1.795.000
	3.022.973	168.000	2.330.000

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er realkreditpantebreve kr. 1.038.000 med pant i ejendommen til bogført værdi kr. 4.100.673.